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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

 

BASHKIA ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR TË ANKANDIT 

 

1. Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan me adresë: Rruga: “Qemal Stafa”,  Elbasan, nr. Tel: 

(+355) 54 400152, fax: (+355) 54 52246. 

 

2. Lloji i procedurës së ankandit:  “Procedurë e Hapur” 

 

3. Objekti i kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti I: Shitje material drusor në ngastrat 

e dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat natyrore, për sasinë totale prej 985 (nëntëqind e 

tetëdhjetë e pesë) m3. 

 

4. Vlera fillestare (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti I: 1,209,900 (njëmilion e dyqind e nëntë 

mijë e nëntëqind) lekë (pa TVSH). 

 

5. Vlera totale e kontratës ( nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti I:  1,234,098 (njëmiljon e 

dyqind e tridhjet e katër mijë e nëntëdhjet e tetë) lekë pa t.v.sh. 

 

6.   Data e lidhjes së kontratës :   08.10.2025        

 

       7. Kontraktori/et, adresa, nipt: 

           Emri           “Pisha” sh.p.k    

          Adresa              lagjja "Mengël", Labinot - Fushë, Elbasan  

          Nipt                  K12526207V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR TË ANKANDIT 

 

Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan me adresë: Rruga: “Qemal Stafa”,  Elbasan, nr. Tel: (+355) 

54 400152, fax: (+355) 54 52246. 

 

      1.   Lloji i procedurës së ankandit:  “Procedurë e Hapur” 
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2. Objekti i kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti II: Shitje material drusor në ngastrat 

e dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat natyrore, për sasinë totale 2344 (dy mijë e 

treqind e dyzet e katër) m3. 

 

3. Vlera fillestare (nqs ka lote e ndarë sipas loteve), Loti II: 1,136,300 (njëmilion e njëqind e 

tridhjetë e gjashtë mijë e   treqind)  lekë pa t.v.sh. 

 

4. Vlera totale e kontratës ( nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti II :  1,159,026 (njëmiljon e 

njëqind e pesëdhjet e nëntë mijë e njëzet e gjashtë) lekë pa t.v.sh. 

 

6.   Data e lidhjes së kontratës :   14.10.2025    

     

       7. Kontraktori/et, adresa, nipt:  

           Emri              “K. Korra” sh.p.k    

           Adresa              Rruga Elbasan - Librazhd, Km 6, ZK 3864, pasuria nr. 776, Elbasan.  

           Nipt                  K12526208G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEGA E DOGANËS DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR TË ANKANDIT 

 

11. Autoriteti shites: DEGA E DOGANËS DURRËS 

(adresa, nr. tel) PORT DURRËS, TEL. 0682025431 

 

12. Data e zhvillimit te ankandit: 25.09.2025 ORA 12:00 

 

13. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Hapur 

 

14. Objekti i Shitjes: pllaka mermeri 60x30 spesor 2cm me KN *69072100* me sasi 22 paleta 

2200cope 396 m2 dhe artikullin pllaka mermeri 60x30 spesor 1.5cm me KN *69072100* me 

sasi 22 paleta 2816 cope 506.88 m2 

 

15. Vlera fillestare: 584 492 (pesëqindetetëdhjetëekatërmijë e katërqindenëntëdhjetëedy)  lek 

me TVSH  

 

16. Vlera e  kontratës: 500 000 (pesëqind) lekë pa TVSH dhe 600 000 (gjashtëqind) lekë me 

TVSH 

 

17. Data e lidhjes së kontratës: 10.10.2025 


